tensis. Dudiim de bonis — Dat. Avinioiie, m kal.

februarii, anno sexto. »

I. Index : Paschalis.

1363 Avignon, 31 Janvier 1H22.

Galchcro de Castellione, constabulario FrancicT,

quod petitiones ejus a Godefrido de Willerzis prœsen-
tatas, prupter illarum partium ecclesiarum onera, exau-

diri non possunt. (Rec. IH, fol. 9v°, c oO.)

« Gnalcliero de Castellione, comiti Portuemi,

constabulario Francic. Tue nobilitatis litteras —
Dat. Avinione, ir kal. februarii, anno sexto. »

186» Avignon, b février 1322.

Ilugoni de Engolisma, ut reservationem ecclesite Car-

cassonensis, par obitum Pétri episcopi niini vacantis,

prius factam, necnon inhibitionem electionis faciendte

capitulo ejusdem ecclesiœ aliisque quorum interest noti-

licet. (Rec. 111. fol. 20 \\ c. 134.)

« Magistro Hiigoni de Enr/olisma, anhidiacono de

liiliomo in ecclesia Claromontensi. Inter curas assi-

diias — Dat. Avinione, nonas febroarii, anno sexto. >

1864 Avignon, 3 février 1322.

Eidem ut bona et tbesaurum dicti quondam episcopi

prius Apostolicae Sedi reservata requirat et custodiat,

et, si dictus episcopus asseratur testamentum fecisse,

quod inventarium faciat terminumque ad comparendum
executoribus assignet. (Reg. 111, fol. 2fi v°, c. 133.)

ti Eideiii. Licet Duduni, an le — dat. Avinione,

nonas febroarii, anno sexto. »

1365 Avignon, 3 février 1322.

Hugoni Geraldi, senescallo Carcassoncnsi, prœfatum
Hugonem et negotia quiT> in partibus illis expedire

habet commendat. (Rrc.. 111, fol. 27, c. 136.)

Jf.AN XXll. — T. II.

66

« Hugoni Geraldi, militi, senescallo Carcassoncnsi.

De tua circunspecta — Datiim ut supra. »

1366 Avignon, 8 février 1322.

Carolum,regem Francise, de obitu Philippi, fratrissui,

consolatur, protectionem ei promittit eumque ad bonos
et prudentes consiliarios habendos hortatur. (Reg. 111,
fol. 6 v°, c. 38; — Raynaldi, Atinales eccles., 1322,

§ XXIII, extrait.)

« Carolo, regiF'rancie illxstri. Affectu benigno celsi-

tudinis régie recepimus litteras nobis per venerabilem

fratrem nostrum Raynaldum, Ostiensein episcopum, et

dilectum fîlium P. , sancte Susanne cardinalem presb}- te-

rum, presentatas, per quas infirmitatem clare memorie

Philippi, régis Francie, ejusque transitum ac qualiter

in illis se habuerat providentia regia mestuoso nobis

calauio nuntiavit, nostrarunique ac fratrum nostrorum

pie ac religiose pro ipsius régis anime sainte orationum

sufifragia postulans, seque ac regnum Sedi Apostolice

recomendans, more devoti filii, se paratum ad ejusdem